INDICAÇÃO Nº 239 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
reparo do asfalto na rua Alípio Faria, bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam das condições precárias da rua, pois,
a mesma encontra-se com muitos buracos e depressões, inclusive no meio da via. Diante
do exposto, o problema agrava-se, pois, trata de uma rua com fluxo bastante intenso de
veículos.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R2B8F4B6D0A5P7U0
		2021-02-15T15:30:34-0300